Fol. 337. « Incipit tabula distinctionum magistri Henrici Bohic super Decreto. In Dei nomine, amen. Omne bonum quanto communius... »

A la fin de cette seconde table, on lit : « Hic est finis quem ille imposuit qui est omnium principium atque finis, xxxv di. ab exordio et extra de super Trinitate et fide catholica, ca. II, anno Domini millesimo CCC°XLVIII°, die jovis post octabas Epiphannie ejusdem, cui pro infinitis beneficiis que michi tribuit et specialiter pro eo quod, non obstante mortalitate que in istis partibus invalescit, me perduxit ad finem hujus operis preoptatum, infinitas benedictionis gracias refferro,

sicut possum, cui cum Patre et Spiritu sancto est honor et gloria, virtus et imperium ab eterno et nunc et per infinita secula seculorum. Amen. — (En lettres d'or :) Frater Stephanus... » etc. — « G. de Brueil, hujus operis scriptor. Explicit reppertorium distinctionum magistri Henrici Bohic, tam super Decretalibus, Sexto quam Decreto editum. Ideo unusquisque legens... anno... millesimo CCC° septuagesimo quarto, penultima die mensis marcii completa fuit... Finito libro... »

Second volume : livres III-V.

Fol. 1. Livre III. « De vita et honestate clericorum. Clerici arma. Si queris utrum... — ...extendi volumus et cetera. Explicit liber tercius magistri Henrici Bohic. Unusquisque legens... anno... millesimo CCC° septuagesimo quarto, octava die mensis octobris, completa fuit... — Finito libro... — (En lettres d'or :) Frater Stephanus... »

Fol. 155. Livre IV. « De sponsalibus et matrimonio. De materia istius quarti libri... — ...possessor male fidei libro VI°. Explicit liber quartus magistri Henrici Bohic. Unusquisque legens... anno... millesimo CCC° septuagesimo quinto, XXVI° die mensis aprilis, completa fuit... per manus domini Guillelmi de Bruolio, presbiteri, canonici Sancti Johannis de Nongento Retrodi... — Finito libro... — (En lettres d'or :) Frater Stephanus... »

Fol. 223. « Incipit liber quintus. De accusationibus, inscripcionibus et denunciacionibus. Si legitimus. Si queratur utrum criminosus... — ... et vide ibi per Johannem. Explicit liber quintus magistri Henrici Bohic. Unusquisque legens... anno... millesimo CCC° septuagesimo quarto, quarta die mensis junii, completa fuit... per manum domini Guillelmi de Bruolio, presbiteri, ac tunc curati Sancti Saturnini Carnotensis... — Finito... — (En lettres d'or :) Frater... »

XIV^e siècle. Parchemin. 359 et 388 feuillets à 2 col. 430 sur 296 millim. Miniatures et encadrements. Cartonné. — (Corbie, 21 H.)